关于评选继续教育工作先进单位和先进个人的通知
各单位、各部门：

我校继续教育工作，在校党委、校行政的正确领导下，主动适应经济社会发展需要，整合教育资源，更新办学观念，拓宽办学渠道，稳步推进学历教育，大力发展非学历教育，在办学规模，办学质量，办学效益等方面取得了新进展。为表彰先进，促进工作，经研究，决定对2012、2013两年度继续教育工作先进单位和先进个人进行评选表彰。现将有关评选事宜通知如下：
一、评选条件
（一）先进单位评选条件
1、认真贯彻国家有关继续教育的方针、政策，落实学校有关继续教育规章制度。

2、领导高度重视继续教育工作，设有继续教育专门机构。
3、支持学校成人高等教育省级品牌专业、特色课程建设工作，成效显著。

4、按时完成成人高等教育人才培养方案的修订、继续教育网络课程、教材编写及试题库建设工作。

5、根据教学安排，选派优秀教师承担继续教育教学任务
（二）先进个人评选条件

1、坚持四项基本原则，认真执行国家有关继续教育方针、政策，热爱继续教育事业，关心支持学校继续教育事业的发展，具有全心全意为继续教育学员服务的思想，自觉做到教书育人、管理育人、服务育人。

2、积极参加学校成人高等教育省级品牌专业、特色课程建设工作，参加成人高等教育人才培养方案的修订、继续教育网络课程、教材编写、试题库建设及教学管理工作。
3、具有6年以上继续教育教学和管理工作经验。
二、推荐名额

各单位、各部门根据评选条件申报先进单位；各单位、各部门可推荐本单位继续教育先进个人 1 名。

三、评选程序
各单位、各部门推荐的继续教育工作先进单位和先进个人，均需填写《继续教育工作先进单位申报表》（附件一）和《继续教育工作先进个人推荐表》（附件二）。两个表统一用A4复印纸打印，经所在单位确认并填写推荐意见，加盖单位公章后报送。各单位、各部门要认真把关，择优推荐，确保评选工作的严肃性和被推荐对象的代表性。学校继续教育委员会对各单位推荐的先进单位和先进个人进行审定。
四、其它要求
各单位、各部门于2014年5月6日下午5点前将《继续教育工作先进单位申报表》、《继续教育工作先进个人推荐表》送继续教育学院。
办公地点：东校区南院办公楼一楼东头函授部
联系电话：8242220（62220）        联系人：蒋洪华
附件：1.继续教育工作先进单位申报表

2.继续教育工作先进个人推荐表
山东农业大学继续教育委员会（代章）
2014年4月21日
附件1

     继续教育工作先进单位申报表
	单 位 名 称

	继续教育工作主要事迹

	单位意见

	公 章

年 月 日

	学校意见

	公   章

年  月  日

附件2
继续教育工作先进个人推荐表

	姓名

	性别

	单位

	从事继续教育工作年限

	主要事迹

	单位意见

	公  章

                                年  月  日

	学校意见
	公 章

年  月  日